关于市十七届人大一次会议第261号建议的协办意见
市交通运输局：

许伟建代表提出的《关于建设慈溪西部客运中心站的建议》（市十七届人大一次会议第261号）建议收悉。作为协办单位，我们对建议的有关内容进行了认真分析研究，现提出如下协办意见：
   建设慈溪西部客运中心站是改善全市人民出行的重大民生实事项目，若市政府明确建设慈溪西部客运中心站，我局将根据职责给予大力支持，并协助有关部门积极推进该项目建设。

    以上是我们的协办意见，如有不当，请予指正。同时，请转达对许伟建代表关心我们工作的谢意!

  慈溪市国有资产监督管理局

2017年5月17日

联系人：钱飞炯

联系电话：63087592